

# **S & P Service ApS**

**Hauser Plads 30, 1127 København K**

**CVR-nr. 25 30 23 03**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

---

**Henrik Johansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S & P Service ApS Hauser Plads 30 1127 København K
	CVR-nr.: 25 30 23 03
	Stiftet: 31. marts 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Hovgaard Johansen, Hauser Plads 30, 1127 København K, direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handelsvirksomhed, herunder catering og lignende virksomhed. Selskabet fungerer herudover som reklame selskab for salt + peber koncernen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 504 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod -404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke vurderingen af selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>503.625</b>	<b>309.094</b>
1 Personaleomkostninger	-539.782	-664.369
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-36.157</b>	<b>-355.275</b>
Andre finansielle indtægter	0	12
Øvrige finansielle omkostninger	-27.352	-49.129
<b>Resultat før skat</b>	<b>-63.509</b>	<b>-404.392</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-63.509</b>	<b>-404.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.830.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.893.509	-404.392
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-63.509</b>	<b>-404.392</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.937	548.890
Andre tilgodehavender	0	15.685
Tilgodehavender i alt	<u>92.937</u>	<u>564.575</u>
Likvide beholdninger	<u>2.300.730</u>	<u>3.032.291</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.393.667</u></b>	<b><u>3.596.866</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.393.667</u></b>	<b><u>3.596.866</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	82.000	82.000
Overført resultat	109.547	2.003.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.830.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.021.547</u></b>	<b><u>2.085.056</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	97
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.626	501.861
Anden gæld	246.494	1.009.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.120</u>	<u>1.511.810</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>372.120</u></b>	<b><u>1.511.810</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.393.667</u></b>	<b><u>3.596.866</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	82.000	206.606	0	288.606
Årets overførte overskud eller underskud	0	-404.392	0	-404.392
Overført fra overkurs ved fusion 1. januar 2021	0	2.200.842	0	2.200.842
Egenkapital 1. januar 2022	82.000	2.003.056	0	2.085.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.893.509	1.830.000	-63.509
	<b>82.000</b>	<b>109.547</b>	<b>1.830.000</b>	<b>2.021.547</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	528.408	625.487
Pensioner	5.569	22.242
Andre omkostninger til social sikring	5.805	16.640
	<b>539.782</b>	<b>664.369</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Hovgaard Johansen

Direktør

Serienummer: 23f7d6f7-63e9-4833-87ae-bac850f0958c

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-03-24 10:38:39 UTC



## Kim Kjellberg

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-24 14:07:17 UTC



## Henrik Johansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-804986326998

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-03-24 14:27:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: L4WQ-4CISS-1C2GX-EMXXT-0GWMG-Y1JU1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>